
 

 

UCHWAŁA NR LV/522/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/23/18 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie podwyższenia kwot kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego 

z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego w ramach wieloletniego rządowego programu  

„Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2019 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.4), art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 i art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 2023 (MP z 2018 r. poz. 1007) zmienionej Uchwałą  

nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r., Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. W uchwale nr III/23/18 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

podwyższenia kwot kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej 

w formie zasiłku celowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu ” na lata 

2019 – 2023, zmienia się zapis § 1 ust. 1 punk a i b, który otrzymuje brzmienie: 

„a) osobie samotnie gospodarującej, której dochód nie przekracza 200 % obowiązującego kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

społecznej. 

b) osobie w rodzinie, w której dochód na osobę nie przekracza 200 % obowiązującego kryterium 

dochodowego na osobę w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej i Kierownikowi Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływu 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1161


		2023-02-27T13:15:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




